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VILNIAUS UNIVERSITETO 
TARPTAUTINIŲ SANTYKIŲ IR POLITIKOS MOKSLŲ INSTITUTO 
TARYBA

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 
REGISTRACIJOS NUMERIS (1.2 E) 270000-TP-2 


Posėdis vyko: 2025 m. vasario 18 d. 
Posėdžio pirmininkas – Tarybos pirmininkas prof. Ramūnas Vilpišauskas
Posėdžio sekretorė – administratorė Greta Radzevičiūtė

Posėdyje dalyvavo: Tarybos nariai Ramūnas Vilpišauskas, Margarita Šešelgytė, Vilius Mačkinis, Lina Strupinskienė, Ieva Giedraitytė, Gintas Karalius, Vitalis Nakrošis, Jogilė Ulinskaitė, Ainė Ramonaitė, Dovilė Jakniūnaitė, Vygailė Vilčiauskaitė, Matas Ruškevičius, Julija Jarutytė, Mažvydas Jastramskis,  Inga Vinogradnaitė.

Dalyvavo 15 Tarybos narių iš 19, todėl kvorumas sprendimams priimti buvo.

POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ:
1. VU TSPMI Ginčų nagrinėjimo komisijos sudėties atnaujinimas;
2. VU TSPMI kandidatūrų teikimas Vilniaus universiteto Rektoriaus skatinimui už reikšmingus mokslo pasiekimus 2024 m.

1. PRISTATYTA: Dėl pasibaigusios ankstesnės VU Ginčų komisijos kadencijos, atnaujinama komisijos sudėtis. Siūloma rektoriui tvirtinti šią VU TSPMI Ginčų nagrinėjimo komisijos sudėtį:
1) Liutauras Gudžinskas (pirmininkas);
2) Viktorija Rimaitė-Beržiūnienė;
3) Laurynas Jonavičius;
4) Studentų atstovai (Studentų atstovus į Komisiją skiria ir atšaukia Universiteto studentų atstovybė savo nustatyta tvarka).

1. PRITARTA: Tarybos nariai (14 Tarybos narių – už) pritaria siūlymui rektoriui tvirtinti šios sudėties VU TSPMI Ginčų komisiją:
1) Liutauras Gudžinskas (pirmininkas);
2) Viktorija Rimaitė-Beržiūnienė;
3) Laurynas Jonavičius;
4) Studentų atstovai (Studentų atstovus į Komisiją skiria ir atšaukia Universiteto studentų atstovybė savo nustatyta tvarka).

2. PRISTATYTA: teikimui Vilniaus universiteto rektoriaus skatinimui už reikšmingus mokslo pasiekimus 2024 m.VU TSPMI siūlo kandidatūras dvejose srityse: geriausios Universiteto mokslininkų parengtos mokslo publikacijos ir geriausio Universiteto mokslininkų tarptautinio mokslo projekto. Geriausios Universiteto mokslininkų parengtos mokslo publikacijos kategorijai galima teikti dvi kandidatūras, todėl siūlome teikti vieną straipsnį, publikuotą aukšto lygio tarptautiniame žurnale, bei vieną monografiją.  
I. Prašoma VU TSPMI Tarybos pritarti dr. Mariaus Kalantos straipsnio “The Political Economy of Economic Upgrading in Central Eastern Europe” kandidatūros teikimui.
II. Prašoma VU TSPMI Tarybos balsuoti dėl vienos iš monografijų kandidatūros teikimo:   
1. Alvydas Jokubaitis, „Politinio proto kritika“. Vilnius: Martyno Mažvydo bibliotekos Mokslo ir enciklopedijų leidybos centras, 2024.
2. Vitalis Nakrošis, Ramūnas Vilpišauskas, Inga Patkauskaitė-Tiuchtienė, Rasa Bortkevičiūtė, Nėra to blogo, kas neišeitų į gera? Reikšmingų įvykių įtaka viešosios politikos kaitai Lietuvoje 2004–2020 m.: monografija. Vilnius: Vilniaus universiteto leidykla, 2024.    
III. Prašoma VU TSPMI Tarybos pritarti projekto “Invigorating Enlargement and Neighbourhood Policy for a Resilient Europe” (InvigoratEU) kandidatūros teikimui.  

2. NUTARTA: 
Tarybos nariai pritaria Vilniaus universiteto rektoriaus skatinimui už reikšmingus mokslo pasiekimus 2024 m. teikti šias kandidatūras: 
I. Dr. Mariaus Kalantos straipsnis “The Political Economy of Economic Upgrading in Central Eastern Europe”, (15 Tarybos narių – už);
II. Vitalis Nakrošis, Ramūnas Vilpišauskas, Inga Patkauskaitė-Tiuchtienė, Rasa Bortkevičiūtė, Nėra to blogo, kas neišeitų į gera? Reikšmingų įvykių įtaka viešosios politikos kaitai Lietuvoje 2004–2020 m.: monografija. Vilnius: Vilniaus universiteto leidykla, 2024, (11 Tarybos narių – už);   
III. Projektas “Invigorating Enlargement and Neighbourhood Policy for a Resilient Europe” (InvigoratEU), (15 Tarybos narių – už).
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